Kreiskegelverein Schmalkalden Meiningen e.V.
Kreisliga Herren 100

Spieljahr 2015/2016

Staffelleiter:
(MK10)

Hans Rudolph, Am Haselbusch 23, 98617 Meiningen Tel: 03693 75935 Fax 549565
E-Mail: hans-babs@kabelmail.de

ksw-sm@t-online.de

Handy: 015110471017

Auswertung nach dem 16.Spieltag

Spiel Nr 176

Spiel Nr 177

Spiel Nr 178

Spiel Nr 179

SV 1970 Meiningen 3
KC Exdorf 2.

Steinbach-Hallenberg 2

Fortuna Bettenhausen 2

KC 96 Wernshausen 2

Eintracht Stepfershausen

Sv 04 Schmalkalden

Auri Schwickershausen 2

Aktueller Tabellenstand

Platz

©CoO~NOO A~ WNEPRE

Top Ten

Platz

© O ~NO O~ WNLPE

[any
o

Mannschaft

Eintracht Stepfershausen
Auri Schwickershausen 2

KC Exdorf 2.

Sv 04 Schmalkalden
KC 96 Wernshausen 2
Rot Weil3 Breitungen 2

Fortuna Bettenhausen 2

SV 1970 Meiningen 3
Steinbach-Hallenberg 2

Name

Motz Sebastian
Hofmann Jirgen
Bieler Ronald
Wilhelm Thomas
Ziegner Ralf
Killmer,Sina
Kohler Sven
Bittorf Florian
Schumann Ralf
Herget , Reinhard

1519
1662 E

1298
1470

1529
1602

1572
1586

Spiele S

14 14
15 10
14 10
15 7

13
14
14
13
14

ok~ 01O N

Verein

Stepfershausen
Exdorf 2.
Schwickershausen 2.
Schmalkalden
Stepfershausen
Breitungen 2.
Wernshausen 2.
Stepfershausen
Schwickershausen 2.
Bettenhausen 2.

Klaus G. Schmidt
Axel Walter

Sigurd Rickheimer
Mario Koch

Steven Fleischmann
Sebastian Motz

Manfred Sill
Ronald Bieler

U \% SWP
0 0 28
0 5 20
0 4 20
0 8 14
0 6 14
0 8 12
0 9 10
0 9 8
0 14 0
Sp AW Sp
6 423 7
4 415 4
7 412 7
7 412 8
6 411 7
6 410 8
3 409 4
6 409 6
7 407 5
2 406 1

Staffelleiter

393
437

373
381

408
415

419
435

AW

11403
12854
12352
10979
8987
9275
10376
9025
9023

409
392
409
394
409
403
399
407
377
435

H

11372
10662
9213
12327
10976
12512
11383
11206
8300

Sp
13

14
15
13
14

12
12

Gesamt

22775
23516
21565
23306
19963
21787
21759
20231
17323

GS

416
403
411
403
410
406
404
408
392
420



Einzelspielerergebnisse nach der Startreihenfolge:

SV 1970 Meiningen 3 KC Exdorf 2

Heinrichs Jirgen 374 432 Hermes Klaus
Guthmann Sandra 364 389 Bohlig Mike
Lehmann Marek 388 404 Hofmann Jirgen
Schmidt Klaus G. 393 437 Walter Axel E
Steinbach Hallenberg 2 Bettenhausen 2

Depta Maik 347 349 Hinkelmann Werner
Holland Moritz M. 142 381 Koch Mario

Elbel Werner 136 360 Fleck Michael
Rickheimer Timm 300 380 Feinen Gerd
Rickheimer Sigurd 373

Wernshausen 2 Stepfershausen

Herbst Max 399 415 Motz Sebastian
Wagner Jens 374 385 Schmoger Siegfried
Hoffmann H.-Jirgen 197 412 Ziegner Ralf
Fleischmann Steven 408 390 Bittorf Florian
Kleinsteuber Mario 151

SV Schmalkalden 04 Schwickershausen 2
Schmidt Lutz 183 384 Wagenschwanz Andreas
Critzmann Gunter 192 388 Richter Frank
Seifert Thomas 394 172  Schumann Ralf
Wilhelm Thomas 384 435 Bieler Ronald

Sill Manfred 419 207 Bach Daniel

Saisonbestleistung Mannschaft Auswértsspiele
Sv 1970 Meiningen- Eintracht Stepfershausen Meiningen 1739

Saisonbestleistung Mannschaft Heimspiele
F.Bettenhausen -Steinbach-Hallenberg Bettenhausen 1682

Saisonbestleistung Einzel Auswartsspiele
Manfred Sill Meiningen 465

Saisonbestleistung Einzel Heimspiele
Rene Heinze Bettenhausen 463



