Kreiskegelverein Schmalkalden Meiningen e.V. Kreisliga Herren 100



Spieljahr 2015/2016

Staffelleiter: Hans Rudolph, Am Haselbusch 23, 98617 Meiningen Tel: 03693 75935 Fax 549565

(MK10) E-Mail: hans-babs@kabelmail.de Handy: 015110471017

ksw-sm@t-online.de

Auswertung nach dem 16.Spieltag

Spiel Nr 176	SV 1970 Meiningen 3 KC Exdorf 2.	1519 1662	E	Klaus G. Schmidt Axel Walter	393 437
Spiel Nr 177	Steinbach-Hallenberg 2 Fortuna Bettenhausen 2	1298 1470		Sigurd Rückheimer Mario Koch	373 381
Spiel Nr 178	KC 96 Wernshausen 2 Eintracht Stepfershausen	1529 1602		Steven Fleischmann Sebastian Motz	408 415
Spiel Nr 179	Sv 04 Schmalkalden Auri Schwickershausen 2	1572 1586		Manfred Sill Ronald Bieler	419 435

Aktueller Tabellenstand

Platz	Mannschaft	Spiele	S	U	V	SWP	AW	Н	Gesamt
1	Eintracht Stepfershausen	14	14	0	0	28	11403	11372	22775
2	Auri Schwickershausen 2	15	10	0	5	20	12854	10662	23516
3	KC Exdorf 2.	14	10	0	4	20	12352	9213	21565
4	Sv 04 Schmalkalden	15	7	0	8	14	10979	12327	23306
5	KC 96 Wernshausen 2	13	7	0	6	14	8987	10976	19963
6	Rot Weiß Breitungen 2	14	6	0	8	12	9275	12512	21787
7	Fortuna Bettenhausen 2	14	5	0	9	10	10376	11383	21759
8	SV 1970 Meiningen 3	13	4	0	9	8	9025	11206	20231
9	Steinbach-Hallenberg 2	14	0	0	14	0	9023	8300	17323

Top Ten

Platz	Name	Verein	Sp	AW	Sp	Н	Sp	GS
1	Motz Sebastian	Stepfershausen	6	423	7	409	13	416
2	Hofmann Jürgen	Exdorf 2.	4	415	4	392	8	403
3	Bieler Ronald	Schwickershausen 2.	7	412	7	409	14	411
4	Wilhelm Thomas	Schmalkalden	7	412	8	394	15	403
5	Ziegner Ralf	Stepfershausen	6	411	7	409	13	410
6	Küllmer,Sina	Breitungen 2.	6	410	8	403	14	406
7	Köhler Sven	Wernshausen 2.	3	409	4	399	7	404
8	Bittorf Florian	Stepfershausen	6	409	6	407	12	408
9	Schumann Ralf	Schwickershausen 2.	7	407	5	377	12	392
10	Herget , Reinhard	Bettenhausen 2.	2	406	1	435	3	420

Staffelleiter

Einzelspielerergebnisse nach der Startreihenfolge:

SV 1970 Meiningen 3 KC Exdorf 2							
Heinrichs Jürgen	<u> </u>		Hermes Klaus				
Guthmann Sandra	364	389	Bohlig Mike				
Lehmann Marek	388	404	Hofmann Jürgen				
Schmidt Klaus G.	393	437	Walter Axel E				
Stainbach Hallanbara 2		Pottor	nhausen 2				
Steinbach Hallenberg 2 Depta Maik	347	349	Hinkelmann Werner				
Depta Maik Holland Moritz M.	3 4 7 142	3 4 9 381	Koch Mario				
Elbel Werner	136	360	Fleck Michael				
Rückheimer Timm	300	380	Feinen Gerd				
		300	remen Gera				
Rückheimer Sigurd	373						
Wernshausen 2		Stepfe	ershausen				
Herbst Max	399	415	Motz Sebastian				
Wagner Jens	374	385	Schmöger Siegfried				
Hoffmann HJürgen	197	412	Ziegner Ralf				
Fleischmann Steven	408	390	Bittorf Florian				
Kleinsteuber Mario	151						
SV Schmalkalden 04		Schwi	ickershausen 2				
Schmidt Lutz	183	384	Wagenschwanz Andreas				
Critzmann Günter	192	388	Richter Frank				
Seifert Thomas	394	172	Schumann Ralf				
Wilhelm Thomas	384	435	Bieler Ronald				
Sill Manfred	419	207	Bach Daniel				
Siii ivianined	410	207	Bacii Baillei				
Saisonbestleistung Mannscl	haft Auswär	tsspiele					
Sv 1970 Meiningen- Eintrach			Meiningen	1739			
Saisonbestleistung Mannschaft Heimspiele							
F.Bettenhausen - Steinbach-Hallenberg Bettenhausen							
Saisonbestleistung Einzel Auswärtsspiele Manfred Sill Meiningen							
warmed om		Meiningen 465					
Saisonbestleistung Einzel H	leimspiele						
Rene Heinze	Cillispicie	Ве	ettenhausen	463			